indictione vn a secundum cursum Ianue, die xxn d o4 augusti, hora circa 
nonam, presentibus dictis partibus et presentibus testibus Restorucio de lo 
Monaco, Symone Tachini, habitator.5 Calvi, et Francisco Avogario.

F .]
Extractum iterum ad instanriam. Iulliani de Mari quondam Petri, 

mariti, procuratoris et coniuncte persone Iulliane, filie et heredis dicti 
quondam Conte.]

1 potestate: corretto d a  potestates 2 Conte: C corretta d a  I  3 Iohannem: 
così nel ms. invece d i Iohanninum 4 xxdo: così nel ms. 5 habitator.: così nel ms. 
con segno generale d i abbreviazione.

16

1370, agosto 22, Calvi.

Enrico de Sancto Anthonio milex, ricevuto l ’ordine di Domenico de Cam- 
pofregoso, doge di Genova, di mandare il figlio Rainucio de Sancto Antho
nio come ostaggio a Genova-e di presentarsi, in seguito, personalmente, 
vista la lettera del doge, attestante l ’avvenuta consegna dell’ostaggio tra
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mite Antonio Lambertini di Calvi e Domenico de Sancto Anthonio, libera i 
fideiussori dagli oneri della fideiussione; parimenti Luchino Camilla, pode
stà di Calvi, proscioglie ì suddetti fideiussori, impegnandosi anche per gli 
altri magistrati e per gli altri podestà futuri.

In  nomine Domini, amen. Dominus Emricus de Sancto Anthonio mi- 
lex, habens in mandatis a domino duce quod mictat filium suum pro osta- 
xio ad civitatem Ianue et postea vadat ipse dominus Emricus coram dicto 
domino duce, visis litteris ducalibus sicut Rainucius, films suus, est pro 
ostaxio ad civitatem Ianue, et cuius littere tenor talis est: « Dominicus de 
Campofregoso, Dei Gratia dux Ianuensium et cetera et Consilium. Antho- 
nius Lambertini de Calvi et Dominicus de Sancto Anthonio, Rainucium 
de Sancto Anthonio, filium Emrici, nobis fideliter presentarunt, quare 
securitatem, pro huiusmodi presentacione aceptam, aboleri penitus facia- 
tis. Datum Ianue, xv augusti. Provido viro Luebino Camile, potestati Calvi, 
dux Ianuensium etc. et Consilium. ». Die xxn  augusti, presentate fuerunt 
diete littere dicto domino potestati per dictum Anthonium Lambertini1. 
Omni modo, iure et forma quibus melius potest, dictos suos fideiussores, 
ut supra prestitos, dieta de causa liberavit et absolvit et promixit ipsos 
conservare indempnem, indempnes et indempnia a dieta fideiussione et 
qualibet, parte ipsius vigore diete littere, renunciantes2 excepcioni diete 
fideiussionis ut supra non facte, rei sic non geste, doli mali, in factum, 
acioni, condicioni sine causa et omni iuri. Idcircho dominus Luchinus 
Camilla, potestas Calvi pro communi Ianue, visis dictis litteris ducalibus, 
omni iure, modo et forma quibus melius potest, dictos fideiussores ut 
supra liberavit et absolvit a dieta fideiussione et quod per ipsum nec per 
aliquem alium magistratum vel potestatem compeli possint ad aliquid sol- 
vendum, occasione diete fideiussionis, ac si ipse fideiussiones umquam 
prestite non fuissent. Et de predictis rogaverunt me notarium infrascrip- 
tum [xxxitf] ut inde conficiam presens publicum instrumentum pro cautela 
et securitate ipsorum3 et cuiuslibet eorum: nomina quorum fideiussorum, 
qui fideiusserunt, sunt suprascripti4. Actum Calvi insule Corsice, in eccle
sia Sancii Iohannis Baptiste, anno a Nativitate Domini m ° c c c l x x , indic- 
tione vna secundum cursum Ianue, die xxn  augusti, hora vesperarum, pre- 
sentibus testibus Catelo Ihateli de Calvi, Restorucio de Madona et Lucho- 
ne de Rovencha, ad hec specialiter vocatis et rogatis.